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Dotyczy: doniesienie karne 
 
 
 
Zawiadamiam, w imieniu i na zlecenie Raszmor sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku,    
o podejrzeniu popełnienia przestępstwa polegającego na próbie wyłudzenia środków 
pieniężnych (dokładna kwota nie jest nam znana) oraz działaniu na szkodę spółki 
poprzez zablokowanie możliwości sprzedaży, bez uzasadnienia, przez: 
Francois Emmanuel Nuyts – prezes zarządu, 
Jonathan Louis Peter Eastick – członek zarządu, 
Damian Przemysław Zapłata – członek zarządu, 
Piotr Szybiak – członek zarządu 
spółki „Allegro.pl” spółka z o.o., z siedzibą w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 182. 
 
 
Uzasadnienie 
 
W dniu 29 kwietnia 2021 roku, zarząd Allegro.pl zablokował spółce Raszmor sp. z 
o.o., prowadzącej na Allegro.pl sklep „Raszmor” konto za pomocą któ®ego spółka 
oferowała i sprzedawała towar, żądając zapłaty cudzego długu. 
Na wezwania o odblokowanie sprzedaży lub przedstawienie podstaw na jakich 
Allegro.pl uznaje Raszmor sp. z o.o. za swego dłużnika, mimo postawionego 
ultimatum, spółka Allegro.pl sp. z o.o. nie odpowiedziała. 
Nie odblokowała też konta sklepu. 
W tej sytuacji, kiedy dla Raszmor sp. z o.o., to główny kanał sprzedaży 
oferowanych produktów, spółka musiała zawiesić prowadzenie działalności 
operacyjnej. 
Zagraża to istnieniu spółki poprzez utratę płynności finansowej, utratę kapitału 
zakładowego przez wspólnika, narażenie na szkodę wierzycieli spółki. 
Inwestycje zagrożone spółka szacuje na ok. 50.000,- zł. 
 
Ponad wszelką wątpliwość, zarówno wymuszanie zapłaty cudzych (rzekomych) długów, 
jak i niezgodne z prawem wstrzymanie sprzedaży przez allegro.pl, wobec 
poniesienia znacznych nakładów na uruchomienie przedsięwzięcia, jest niezgodne z 
prawem. 
 
Niezależnie od doniesienia karnego, po oszacowaniu strat, spółka wniesie pozew 
cywilny przeciwko Allegro.pl sp. z o.o.. 
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Jednakże, niezależnie od tego, konieczne staje się wszczęcie postępowania 
karnego, wobec uzasadnionego podejrzenia popełnienia przestępstw przez wymienione 
wyżej osoby, powodujących znaczne szkody w majątku spółki, a w konsekwencji, 
również wspólnika i wierzycieli. 
 
 
Z poważaniem 

 
Boguslaw Cesarz 
CEO 
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